DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE ENZIMAS
CELULOLÍTICAS DO PÓ DA BATEDEIRA DA FIBRA DO SISAL POR FERMENTAÇÃO
EM ESTADO SÓLIDO de autoria de ISABELA ALVES DOS SANTOS, RAVENA
CASEMIRO OLIVEIRA, BARBARA FREIRE DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php